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"GODINË BANIMI DHE SHËRBIME, 5, 6, 7, 8, 9 DHE 10 KAT, ME 2 KAT PARKIM NËNTOKË" NË ZONËN KADASTRALE 8310. NË PRONËSI TË SHOQËRISË "PRIMO" GROUP.

Njesi tregetare  NR.10   KATI  0

SIPERFAQE NETO                                           65.6 M2
SIPERFAQE E PERBASHKET                           2.21 M2
SIPERFAQE FASADE 1.01 M2
SIPERFAQE TOTALE                                       68.82 M2


	Sheets and Views
	DYQAN 10


